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KX 1587.000 - 3nekTpowkadpunkm KX HepxxaBeroLas
cTalnb

KomnakTHbIn kopnyc KX, anekTpowkadunk KX ns HepxaBetoLen ctanm obecrneymBaeT 0co60
YOO0G6HbIM MOHTaX, @ Tak)Ke M’MOKOCTb NpuW BbIGOpe CUCTEMbI 3aMKOB. CTaHAapTHbIE LapHUPbI

180° obecneumBatoT yaoOHbIN AOCTYN BOBHYTPb KOpnyca.
‘l

RITTAL

DyHKUUNK

ApT. N2 KX 1587.000

OnucaHue npoaykTa KomnakTHbIn kopnyc KX, anekTpowkadumk KX 13 HepyaBetoLen
cTanu obecneymBaeT 0CO60 YA0OHbIN MOHTAX, a TaKXXe MMOKOCTb
npu Bbl6ope cucTeMbl 3aMKOB. CTaHAapTHble WwapHupbl 180°
ob6ecneunBatoT YA06HbIN AOCTYN BOBHYTPb Kopnyca.

Martepuan Kopnyc: HepxaBetowias ctanb
[Bepb: HepxxaBetowasn cTanb, NIMTOE YyNIOTHEHUE U3 NONUypeTaHa
no nepumeTpy
MoHTa)Has naHenb: NMCTOBas cTaslb
HepxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)

[MoBepXHOCTb Kopnyc 1 kpblwka: wnundoska, 3epHo 180
MoHTa)Has naHenb: OLMHKOBaHHasA

KomnnekT nocTaBku MoOHTa)kHasa naHenb
MOBOPOTHbIN 3aMOK CO BKlaAblWeM NOA K4 C A BOMHON
6opoakon 3 MM

CteneHb 3awuTbl IP corn. EN 60 IP 66
529
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DyHKUMNK

Type rating corn. UL 50E

Pasmep

Pasmepbl MOHTaHoM naHenu (LU
x B)

TonwmHa Matepuana Kopnyca
TonwuHa matepuana geepu
3aMoK

OcHoBHOM MaTepwuan
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpenHuns
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Type 1
Type 3R
Type 3RX
Type 4
Type 4X
Type 12

WunpwnHa: 200 mm
Bbicota: 300 mm
nyéuHa: 155 mm

175 MM x 285 MM

1,25 mm

1,25 Mmm

KonnyecTtBo 3aMKOB: 1

HepxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)

1 wr.

3.8

4.05

84879059

4028177919136

E3465243

EC000261

EC000261

27180101



OpobpeHus

0p06peHus Bureau Veritas
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

O6bACHEHUA [leknapaumsa o COOTBETCTBMM
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