

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**KX 1587.000**

**Электрошкафчики KX**

Состояние: 05.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



FRIEDHELM LOH GROUP

# KX 1587.000 - Электрошкафчики KX Нержавеющая сталь

Компактный корпус KX, электрошкафчик KX из нержавеющей стали обеспечивает особо удобный монтаж, а также гибкость при выборе системы замков. Стандартные шарниры 180° обеспечивают удобный доступ вовнутрь корпуса.



## ФУНКЦИИ

Арт. №	KX 1587.000
Описание продукта	Компактный корпус KX, электрошкафчик KX из нержавеющей стали обеспечивает особо удобный монтаж, а также гибкость при выборе системы замков. Стандартные шарниры 180° обеспечивают удобный доступ вовнутрь корпуса.
Материал	Корпус: Нержавеющая сталь Дверь: Нержавеющая сталь, литое уплотнение из полиуретана по периметру Монтажная панель: листовая сталь Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Поверхность	Корпус и крышка: шлифовка, зерно 180 Монтажная панель: оцинкованная
Комплект поставки	Монтажная панель Поворотный замок со вкладышем под ключ с двойной бородкой 3 мм
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 66

# ФУНКЦИИ

---

Type rating согл. UL 50E	Type 1
	Type 3R
	Type 3RX
	Type 4
	Type 4X
	Type 12

---

Размер	Ширина: 200 мм Высота: 300 мм Глубина: 155 мм
--------	-----------------------------------------------------

---

Размеры монтажной панели (Ш x В)	175 мм x 285 мм
----------------------------------	-----------------

---

Толщина материала корпуса	1,25 мм
---------------------------	---------

---

Толщина материала двери	1,25 мм
-------------------------	---------

---

Замок	Количество замков: 1
-------	----------------------

---

Основной материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
-------------------	-------------------------------------

---

Упаковка	1 шт.
----------	-------

---

Вес нетто	3.8
-----------	-----

---

Gross weight	4.05
--------------	------

---

Код ТНВЭД	84879059
-----------	----------

---

EAN	4028177919136
-----	---------------

---

E-Number Sweden	E3465243
-----------------	----------

---

ETIM 9	EC000261
--------	----------

---

ETIM 8	EC000261
--------	----------

---

ECLASS 8.0	27180101
------------	----------

# Одобрения

---

# Одобрения

---

Одобрения	Bureau Veritas DNV-GL Lloyds Register of Shipping UL + C-UL (listed)
Объяснения	Декларация о соответствии

---